
ZARZĄDZENIE NR 131/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy w dniach 24 grudnia 2019 r. i 31 grudnia 2019 r. w Urzędzie Gminy 
w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-
Ustala się w dniach 24 grudnia 2019 r. i 31 grudnia 2019 r. godziny pracy Urzędu Gminy w Cewicach 

w godzinach od 7.30 do 14.00. 

§2-
Informacja o skróconym czasie pracy podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cewicach oraz na głównych drzwiach 
wejściowych do Urzędu, 

2) zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Cewice. 

§3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 12FD8973-8E32-4AAC-9E6F-DB0DF486D00C. Podpisany Strona 1 


